
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

Příloha k Čj. PPR-3350-65/ČJ-2013-990656 
Počet listů: 6 

 
Seznam dokladů, kterými uchazeči prokazovali splnění technických kvalifikačních předpokladů dle 
§ 56 odst. 3 písm. a) a c) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon): 
 
Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Energie - stavební a báňská a.s. 
č. 1 IČ:45146802, DIČ: CZ45146802 
 Vašíčkova 3081 
 272 04 Kladno 
 

Název dokladu 
Označení osoby, která doklad 

vyhotovila 

Datum 

vyhotovení 

Významné zakázky realizované dodavatelem 

v posledních pěti letech v oblasti předmětu 

veřejné zakázky 

Energie-stavební a báňská a.s., 

Ing. Zdeněk Osner, CSc. 
31.5.2013 

Osvědčení o řádném plnění zakázky 

NEMOCNICE KLADNO– ČÁST A 

Výstavba nového centra akutní medicíny a jeho 

napojení na objekt stávajícího monobloku, 

realizace souvisejících inženýrských sítí, 

areálových komunikací a terénních úprav. 

Součástí dodávky bylo i provedení izolace 

podzemní stavební konstrukce o výměře 9 956 

m2. Jedná se o pětipatrový železobetonový objekt 

s vnitřními sádrokartonovým systémem příček, 

zakrytým provětrávanou keramickou fasádou 

včetně silnoproudých a slaboproudých rozvodů, 

zdravotnického vybavení a technologií. 

Oblastní nemocnice Kladno, a.s. 

nemocnice Středočeského kraje, 

ing. Ladislav Kaucký 

18.1.2013 

Osvědčení o řádném plnění zakázky 

NEMOCNICE KLADNO – ČÁST A – 

REKONSTRUKCE MONOBLOKU (opční část) 

 

Oblastní nemocnice Kladno, a.s. 

nemocnice Středočeského kraje, 

ing. Ladislav Kaucký 

9.4.2013 

Osvědčení o řádném plnění zakázky 

Vybudování střešních nástaveb, celková 

regenerace panelových domů a rekonstrukce 

nebytových prostor souboru panelových domů 

včetně regenerace parteru 

Investiční a rozvojová Praha 3 a.s. 28.3.2012 

Referenční listina 

Revitalizace Vršovické vodárny v Braníku 

Hlavní Město Praha Magistrát hl. 

m. Prahy, Ing. Radek Svoboda 
26.5.2011 

Osvědčení o řádném plnění zakázky 

OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. – 

rekonstrukce křídla D1 monobloku 

OBLASTNÍ NEMOCNICE 

PŘÍBRAM, a.s, MUDr. Stanislav 

Holobrada 

31.8.2012 

Osvědčení o řádném plnění zakázky 

NEMOCNICE RUDOLFA A STEFANIE 

BENEŠOV 

Nemocnice Rudolfa a Stefanie 

Benešov, a.s., MUDr. Milič Řepa, 

MBA 

22.12.2011 



Přístavba a rekonstrukce monobloku 

Novostavba transfůzní a hematologické stanice 

 

Osvědčení o řádném plnění zakázky 

Domov důchodců a lůžka následné péče 

Novostavba tří podlažního částečně 

podsklepeného objektu. 

Oblastní nemocnice Kladno, a.s. 

nemocnice Středočeského kraje, 

ing. Ladislav Kaucký 

17.4.2012 

Osvědčení o řádném plnění zakázky 

Regenerace bytových domů Lupáčova 18/864, 

20/865, na pozemcích č. parc. 979/1,2,7 v k.ú. 

Žižkov, Praha 3 

Investiční a rozvojová Praha 3 a.s 30.11.2010 

Osvědčení o řádném plnění zakázky 

Zástavba ŘD Praha 5, Řeporyje 

Energie-stavební a báňská a.s., 

Ing. Zdeněk Osner, CSc. 
29.2.2012 

Osvědčení o řádném plnění zakázky 

Řadové domy Pod Císařkou, I. etapa 
AKRO property s.r.o. 15.12.2009 

Osvědčení o řádném plnění zakázky 

Rekonstrukce části objektu Havlíčkovo náměstí 

11/764 

Investiční a rozvojová Praha 3 a.s 14.5.2010 

Osvědčení o řádném plnění zakázky 

Oprava objektu Habrová 9/2642 

Správa komunálního majetku Praha 

3, a.s. 
20.3.2009 

Čestné prohlášení  

vzdělání a odborná kvalifikace odpovědných osob 

Energie –stavební a báňská a.s.. 

Ing. Zdeněk Osner, CSc. 
31.5.2013 

Vysokoškolský diplom- Česká republika, České 

vysoké učení technické v Praze, fakulta stavební 

Česká republika, České vysoké 

učení technické v Praze, fakulta 

stavební 

21.1.2004 

Osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stavby ČKAIT 4.3.2008 

Diplom Vysoká škola chemicko-technologická v 

Praze 

Československá socialistická 

republika Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze 

5. 6. 1987 

Osvědčení o autorizaci v oboru technologická 

zařízení staveb 
ČKAIT 14.3.1997 

Smlouva o poskytnutí subdodávky  na splnění 

profesního kvalifikačního předpokladu dle §54 

písm. d) zákona tj. osvědčení o autorizaci v oboru 

technologická zařízení staveb a splnění 

technického kvalifikačního předpokladu dle § 56 

odst. 3 písm. c) zákona tj. osvědčení o vzdělání a 

odborné kvalifikaci osoby odpovědné za vedení 

realizace příslušných prací a to hlavního 

technologa – min. SŠ vzdělání, osvědčení o 

autorizaci v oboru technologická zařízení staveb, 

min. 5 let praxe v oboru – hlavní technolog Ing. 

Tomáš PEXIDR, fyzická osoba podnikající dle 

živnostenského zákona nezapsaná v obchodním 

rejstříku, IČ: 10159410 

Energie-stavební a báňská a.s., a 

Ing. Tomáš Pexidr 

 

31.5.2013 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: KONSIT a.s. 
č. 2 IČ: 18630197, DIČ: CZ18630197 
 Půlkruhová 20 
 160 05 Praha 6 Vokovice 
 

Název dokladu 
Označení osoby, která doklad 

vyhotovila 

Datum 

vyhotovení 

Technické kvalifikační předpoklady KONSIT a.s., Ing. Jaromír 31.5.2013 



 čestné prohlášení podle §56 odst. 3 písm. a) 

zákona 

VÝZNAMNÉ ZAKÁZKY SPOLEČNOSTI KONSIT 

A.S. 

Podborský 

Osvědčení objednatele o řádném plnění 

stavebních prací dodavatelem ve smyslu ust. § 56 

odst. 3 písm. a) zákona 

Rezidence Golf Hostivař, Hornoměcholupská 

Areál Hostivař a.s., Ing. Milan šonka 13.3.2013 

Osvědčení objednatele o řádném plnění 

stavebních prací dodavatelem  

Přestavba demonstrační a pokusné stáje FAPPZ 

 

Česká zemědělská univerzita 

v Praze, Ing. Josef Kůrka 
22.1.2013 

Osvědčení objednatele o řádném plnění 

stavebních prací dodavatelem 

Radnice Milovice kompletní rekonstrukce a 

dostavba objektu 

Město Milovice, Lukáš Pilc, 

 Ing. Alexandr Černý 
8.12.2011 

Osvědčení objednatele o řádném plnění 

stavebních prací dodavatelem 

ČZÚ – Mezifakultní centrum environmentálních 

věd – 1.část 

Metrostav, a.s. 12.8.2011 

Osvědčení objednatele o řádném plnění 

stavebních prací dodavatelem 

Galerie DOX Holešovice – objekt SO 20 

administrativní budova 

BOX a.s., Leoš Válka 24.1.2011 

Osvědčení objednatele o řádném plnění 

stavebních prací dodavatelem 

Rekonstrukce objektu Holečkova 13/336, Praha 5 

Holečkova Property, s.r.o., Mgr. 

Jana Jähnke 
4.5.2011 

Osvědčení objednatele o řádném plnění 

stavebních prací dodavatelem 

Stavební úpravy a dostavba objektu Truhlářská 

16, Praha 1 

Le-Investment, spol. s r.o., Ing. 

Xuan Long Le 
5.10.2009 

Osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stavby ČKAIT 30.11.2004 

Vysokoškolský diplom- Česká republika, České 

vysoké učení technické v Praze, fakulta stavební 

Česká republika, České vysoké 

učení technické v Praze, fakulta 

stavební 

12. 7.1994 

Ing. Petr Sklenář Hlavní stavbyvedoucí, popis 

funkce – podíl na realizaci, dosažené vzdělání, 

praxe, dosažená kvalifikace, profesní praxe + ref. 

Stavby: vše pozemní stavby, ostatní schopnosti a 

dovednosti 

Ing. Petr Sklenář, Ing. Jaromír 

Podborský 
31.5.2013 

Vysoká škola technická v Košiciach DIPLOM 

Fakulta strojnícka 

Československá socialistická 

republika Vysoká škola technická 

v Košiciach 

18.6.1986 

Životopis Ing. Koba Pavol Ing. Koba Pavol 31.5.2013 

Osvědčení o autorizaci v oboru technologická 

zařízení staveb 
ČKAIT 13.5.2010 

Smlouva o smlouvě budoucí -na poskytnutí  

jakožto subjekt disponující osvědčením o 

autorizaci pro obor technologická zařízení stavby, 

bude vykonávat činnost Technického dozoru, 

subdodavatel: AS CHEMOPRAG, a.s., IČ: 

29010659, p. ING. Pavol Koba (držitelem 

Konsit a.s. a AS CHEMOPRAG, a.s. 31.5.2013 



osvědčení)je v trvalém zaměstnaneckém poměru 

u firmy AS CHEMOPRAG, a.s. 

 
Nabídka Obchodní jméno uchazeče: EMV s.r.o. 
č. 3 IČ:48038792, DIČ: CZ48038792 
 Libušská 190/100 
 142 01 Praha 4 
 

Název dokladu 
Označení osoby, která doklad 

vyhotovila 

Datum 

vyhotovení 

Přehled realizovaných zakázek  EMV s.r.o., Michal Vydra 31.5.2013 

Potvrzení reference 

Dodávka a montáž Dispoziční úpravy parteru 

DAMU, Karlova 26, Praha 1 

Akademie múzických umění v Praze 1.3.2012 

Potvrzení reference 

Dodávka a montáž  rekonstrukce školy pro 

Základní školu a Střední školu se specifickými 

poruchami chování, Na Zlíchově 19/254, Praha 5  

Základní škola a Střední škola pro 

žáky se specifickými poruchami 

chování, PhDr. Helena Hainová 

25.5.2010 

Potvrzení reference 

Dodávka a montáž Rekonstrukce bývalé 

restaurace Tosca, fitness centra a společenského 

sálu v Toskánském paláci, včetně výdlažby 

nádvoří 

Česká republika – Ministerstvo 

zahraničních věcí, Ing. Jaroslav 

Doleček 

26.4.2010 

Potvrzení reference 

Rekonstrukce přízemí a suterénu 

Hartigovského paláce a domu u Bílého jelena, 

Malostranské nám.12, Praha 1 

Akademie múzických umění v Praze 4.3.2009 

Potvrzení reference 

Přístavba MŠ, Chodovická, Chodovická 1900, 

Praha 20-Horní Počernice pro Městskou část 

Prahy 20 

Městská část Praha 20, Hana 

Moravcová 
30.11.2012 

Potvrzení reference 

Dodávka a montáž Davle – přístavba masné 

výroby  

U Dolejších Řeznictví a uzenářství 

s.r.o., MVDr. František Dolejší 
4.5.2011 

Osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stavby ČKAIT 25.4.1997 

Realizační tým EMV s.r.o., Michal Vydra 31.5.2013 

DIPLOM VYSOKĚ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ, 

fakulta stavební 

Československá socialistická 

republika VYSOKĚ UČENÍ 

TECHNICKÉ V BRNĚ, fakulta 

stavební 

25.6.1985 

Česné prohlášení a strukturovaný životopis 

Hlavního stavbyvedoucího 
Ing. Jaroslav Hudec 31.5.2013 

Osvědčení o autorizaci v oboru technologická 

zařízení staveb 
ČKAIT 10.11.1999 

DIPLOM České vysoké učení technické, fakulta 

elektrotechnická 

Československá socialistická 

republika České vysoké učení 

technické, fakulta elektrotechnická 

20. 12.1962 

Česné prohlášení hlavního technologa  Ing. Jaroslav Černík 31.5.2013 

 
Nabídka Obchodní jméno uchazeče: CGM Czech a.s. 
č. 4 IČ:49973215, DIČ: CZ49973215 



 Táborská 1148 
 251 01 Říčany 
 
 
 

Název dokladu 
Označení osoby, která doklad 

vyhotovila 

Datum 

vyhotovení 

Čestné prohlášení na veřejnou zakázku ,,Praha 5, 

areál Zbraslav, E.Přemyslovny1304-výstavba 

operačního střediska‘‘, seznam významných 

stavebních prací 

CGM Czech a.s., Ing. Ondřej Picek, 

Karel Slovák 
31.5.2013 

Osvědčení o řádném a odborné provedení 

stavebních prací 

Nástavba objektu pro školící středisko společnosti 

ČNES dopravní stavby a.s. 

ČNES dopravní stavby, a.s., Petr 

Horák 
20.2.2012 

Osvědčení o řádném a odborném provedení 

stavebních prací 

 Zdravotnická záchranná služba Zlínského 

kraje,p.o.-Výjezdové stanoviště Uherské hradiště 

Zlínský kraj, Ing. Hudec Milan 18.9.2012 

Hodnocení spokojenosti zákazníka  Zlínský kraj, Ing. Hudec Milan 18.9.2012 

Osvědčení o řádném a odborném provedení 

stavebních prací 

Výstavba požární stanice Tanvald, Tanvald 

Hasičský záchranný sbor 

Libereckého kraje 
24.3.2011 

Osvědčení o řádném a odborném provedení 

stavebních prací 

Bytový projekt Švédská 

SATPO Švédská s.r.o. 15.9.2011 

Osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stavby ČKAIT 10.12.2010 

DIPLOM VYSOKĚ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ, 

fakulta stavební 

Česká republika VYSOKĚ UČENÍ 

TECHNICKÉ V BRNĚ, fakulta 

stavební 

23.6.1993 

Čestné prohlášení Ing. Lumír šimeček Ing. Lumír Šimeček 31.5.2013 

Osvědčení o autorizaci v oboru technologická 

zařízení staveb 
ČKAIT 28.2.2002 

Vysvědčení o maturitní zkoušce 

Československá socialistická 

republika, Střední průmyslová škola 

elektrotechnická v Praze I  

12.6.1979 

Čestné prohlášení Michal Švásta Michal Švásta 31.5.2013 

Dohoda o provedení práce technická výpomoc 

autorizovaného inženýra v oboru technologická 

zařízení staveb, Michal Švásta narozen: 

22.4.1956 

Michal Švásta a CGM Czech a.s. 1.7.2010 

 
Nabídka Obchodní jméno uchazeče: SILBA-Elstav s.r.o. 
č. 5 IČ: 64358844, DIČ: CZ64358844 
 Letkov 155 
 326 00 Plzeň 
 
 

Název dokladu 
Označení osoby, která doklad 

vyhotovila 

Datum 

vyhotovení 

Seznam obdobných realizovaných staveb SILBA- Silba-Elstav s.r.o., Ing. Jan Jirka 31.5.2013 



ELSTAV s.r.o. 

REFERENČNÍ LIST  

Rekonstrukce objektu (administrativní budovy ) 

společnosti P.R.I. 

Ing. Svatopluk Peřina 12.4.2013 

REFERENČNÍ LIST  

Pro základní školu ve Spáleném Poříčí  

Stavba: Stavební úpravy –udržitelné využívání 

zdrojů energie (zateplení školy, dodávka čerpadla 

a klimatizace) 

Město Spálené Poříčí, Ing. Pavel 

Čížek 
3.11.2010 

Potvrzení – reference 

Developerský projekt – výstavba sedmipodlažního 

víceúčelového domu v Plzni, Božkovské ulici 

IMMOBILIA BOMEMIA, s.r.o., Ing. 

Vendula Schmidová 
1.10.2010 

REFERENCE 

Rekonstrukce bytového domu v Hálkově ul. 42, 

Plzeň 

Weka Real, spol. s.r.o. 5.10.2010 

Seznam vedoucích zaměstnanců SILBA-Elstav s.r.o., Ing. Jan Jirka 31.5.2013 

DIPLOM České vysoké učení technické 

v Praze, fakulta stavební 

Československá socialistická 

republika České vysoké učení 

technické v Praze, fakulta stavební 

3.6.1985 

Osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stavby ČKAIT 7.2.95 

Strukturovaný profesní životopis+ seznam 

nejvýznamnějších stavebních prací 
Ing. Vladimír Straka 31.5.2013 

DIPLOM Vysoká škola strojní a elektrotechnická v 

Plzni 

Československá socialistická 

republika Vysoká škola strojní a 

elektrotechnická v Plzni 

27.6.1983 

Osvědčení o autorizaci v oboru technologická 

zařízení staveb 
ČKAIT 28.11.2006 

Životopis Ing. Petr Kochman 1.5.2013 

 


